


	


    

    

    

    

    







	Skip to content



	
	

	




	

		
	Radijo stotelės | Racijos.lt | Gera kaina, Rinkos profesionalai

	

	[image: Radijo stotelės | Racijos.lt | Gera kaina, Rinkos profesionalai]+370 665 11111[email protected]



	0,00 €0

	
		
			
						
				Peržiūrėti krepšelįUžsakyti			


							Krepšelyje nėra produktų


			
				
					Suma: 0,00 €				

				
					Peržiūrėti krepšelįUžsakyti				

			

					

	





Prisijungti


	Search:


	
		
		

				
		







		

				Radijo ryšys
	Video sprendimai
	Transportavimo lagaminai
	Mobilios auklės
	Nuoma
	Kontaktai
	Parama Ukrainai


			
		

	




	

		Radijo ryšys
	Video sprendimai
	Transportavimo lagaminai
	Mobilios auklės
	Nuoma
	Kontaktai
	Parama Ukrainai


	








	
	

	
	

	


	

		
	
		
			










        
            
                                                

                    [image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]



                    
                        Slide 1
Nešiojamos kūno kameros

Užfiksuokite vaizdo įrašą.

Apdorokite įrodymus.

Dalinkites informacija.



Suteikite savo  komandai saugumą ir atskaitomybę. Vaizdo kamera, nešiojama ant kūno, suteikia vertingų įžvalgų iš naudotojo perspektyvos, siekiant apsaugoti žmones ir įrodyti jų profesionalumą.




Sužinoti daugiau













Slide 2
Naujos kartos skaitmeninė radijo stotelė

MOTOTRBO R7




Daug naujovių, kompaktiškas dizainas.

Kritinė informacija pirmu žvilgsniu.

Sujunkite išmanius įrenginius.

Pagaminta, kad pranoktu lūkesčius.




Sužinoti daugiau













TLKR PMR



Slide 3
XT185 Verslo Belicencinė Radijo Ryšio Stotelė

Ekonomiška dvipusė radijo ryšio komunikacija

- Baterijos veikimo laikas iki 24 val.

- IP54 Atsparumas aplinkai

- 16 Radijo ryšio kanalų




Sužinoti daugiau













                    


                                    

            

        

        [image: previous arrow] 
     



[image: previous arrow] 
     





[image: next arrow] 
     



[image: next arrow] 
     


















		

	






AKCIJOS







	
	Akcija!
	
	

		[image: ]


[image: ]


Į krepšelį

	

	

					
				Motorola TALKABOUT T82 Extreme RSM
			

		
	135,00 € 123,00 €
 Kodas: B8P00811YDZMAG
	









	
	Akcija!
	
	

		[image: ]


[image: ]


Į krepšelį

	

	

					
				Motorola TLKR T42 raudona
			

		
	26,99 € 24,49 €
 Kodas: B4P00811RDKMAW
	









	
	Akcija!
	
	

		[image: Motorola T42]


[image: ]


Į krepšelį

	

	

					
				Motorola TLKR T42 mėlyna
			

		
	26,99 € 24,49 €
 Kodas: B4P00811LDKMAW
	









	
	Akcija!
	
	

		[image: ]


[image: ]


Į krepšelį

	

	

					
				Motorola TALKABOUT T42 komplektas 3vnt.
			

		
	42,99 € 39,00 €
 Kodas: B4P00811MDKMAW
	













Peržiūrėti visus produktus




			
Šveicarijos internetiniame azartiniame žaidimuose 2023 m. nuolatos kintančiame peizaže, mobiliųjų lažybų automatai tapo pagrindiniais žvaigždėmis. Jie ne tik populiarūs; jie yra nepabeigti kazino žaidimų karaliai Šveicarijos geriausiuose internetiniuose kazino. Kodėl? Tai susiję su šiuolaikinių išmanųjų telefonų ir planšetinių kompiuterių platinimu šiandieninėje visuomenėje.

Beveik visi dabar turi išmanųjį telefoną ar planšetinį kompiuterį, ir daug namų ūkių apkeitė savo stacionarius kompiuterius ir Macus šiais stilžiniais, nešiojamais įrenginiais. Mobilieji įrenginiai siūlo atsinaujinimą nuo darbo sutelkto stalo kompiuterio, todėl net ir namuose jie tampa pageidaujamu pasirinkimu.

Pripažindama šią vartotojų elgesio permainą, lošimų pramonė greitai prisitaikė. Be mobiliosios suderinamumo, Šveicarijos internetinės azartinės lošimų rinkos pelningumas būtų abejojamas. Dėl technologijų pažangos video automatus padaryti suderinamais su Android ir iOS įrenginiais dabar yra lengviau nei kada nors anksčiau.

Kai mūsų ekspertai apžvelgia mobilius kazino žaidimus, jie laikosi kruopštaus proceso. Pirmiausia jie testuoja mobiliuosius laimėjimų automatus įvairiuose išmaniųjų telefonų ir planšetinių kompiuterių modeliuose, naudodami skirtingus mobiliuosius kazino tinklapius. Tai apima mobiliųjų laimėjimų automatų veikimo bandymus populiariausiais naršykliniais programa, tokiais kaip „Chrome“, „Safari“, „Firefox“ ir „Opera“.

Šveicarijos mobilusis žaidimų pasaulis turi dar daugiau pasiūlymų. Dėl teisėtų internetinių kazino galite rasti laimėjimų automato programėlių tiek „Apple App Store“, tiek „Google Play Store“. Šios programėlės leidžia žaisti su tikraisiais pinigais, tai svarbus žingsnis, atsižvelgiant į tai, kad anksčiau jos buvo uždraustos dėl šalies neaiškių lošimų įstatymų. Šiandien galite lengvai parsisiųsti ir įdiegti šias programėles savo Android ar iOS įrenginiuose, ar tai būtų „iPhone“ ar „iPad“. Norėdami sužinoti geriausius Šveicarijos mobiliojo 2023 metų laimėjimų automatus ir peržiūrėti jų sąrašą, apsilankykite Swisscasinorank.com.

Tačiau mūsų testavimas čia nesibaigia. Mes taip pat vertiname mobiliųjų laimėjimų automatus šiuose įrenginiuose, siekdami užtikrinti sklandų žaidimo patirtį žaidėjams. Mobiliems žaidimams nėra ribos tik tikraisiais pinigais; jie apima ir nemokamą žaidimą. Galite rasti laimėjimų automato programėlių tiek atsipalaidavimo pramogoms, tiek aukštos rizikos žaidimams.

Ankstesniais laikais žmonės norėdavo patirti azarto potyrius, vykdami į vietoves, tokias kaip Las Vegas, arba vietinius kazino. Tačiau su internetinių kazino populiarumo augimu daugelis persikėlė prie stacionarių kompiuterių ar Mac. Dabar stacionarių laimėjimų automatų era nyksta, nes vis daugiau žmonių renkasi patogumą ir žaidimo mobiliuosiuose laimėjimų automatuose savo išmaniuosiuose telefonuose ar planšetiniuose kompiuteriuose.

2023 metais mobiliai laimėjimų automatai yra naujas standartas, ir viskas susiję su žaidimu „iPhone“ ar „Android“ įrenginyje. Nesvarbu, ar jums patinka skirtos laimėjimų automatų programėlės, arba tiesioginis žaidimas mobiliajame naršyklėje, viena yra aišku: mobiliai laimėjimų automatai pasikeitė ir čia, kad pasiliktu. Jie siūlo sklandžią ir įkvepi





		








	


	


			

		


	
	


	


	
	

		
			
				
					
						SEKITE MUS
[image: fb]
[image: linked in]
[image: instagram]
Mokėkite jums patogiausiu būdu: [image: ][image: ][image: ][image: ]

	
		
			Kam ir kokiais būdais atiduoti elektronikos atliekas?

			
			[image: ]
		
	

[image: ] [image: ] [image: ] [image: ] [image: ]



	
		
			SVARBI INFORMACIJA

				Apie mus
	Privatumo politika
	Mano paskyra
	Prekių pristatymas ir atsiskaitymas
	Prekių grąžinimas
	Prekių garantija
	Mažiausios kainos garantija



		

		
			PASLAUGOS

				Radijo ryšio sprendimai verslui
	Ryšio įrangos montavimas ir derinimas
	Radijo stočių programavimas
	Radijo stotelių nuoma
	Įrangos remontas bei aptarnavimas



		

		
			NAUJIENLAIŠKIS

			Užsisakyte Racijos.lt naujienlaiškį ir gaukite visus karščiausius pasiūlymus, bei pirmi sužinokite apie vykstančias akcijas !


			


 






















		

		
			KONTAKTAI

			ADRESAS:

			Lentvario g. 3, Vilnius, LT-02300


			EL. PAŠTAS:

			[email protected]


			PARDAVIMAI:

			TEL.: +370 665 11111


			DARBO LAIKAS:

			I-IV 8:30 – 17:30

			V 8:30 – 17:00
		

	


					

				

			


			
	



Go to Top






	

				

				

		

				
			

	
		
			Nedirbkite nuostolingai, neatsilikite nuo rinkos naujovių ir konkurentų –

susipažinkime ir įsigykite profesionalų radijo ryšio komunikacijos būdą DABAR !


		

	


Susisiekite su mumis






 














	  
	




	  
	




	  
	




	  
	




	  
	




	
	













		



				

							
			×			
		
	




	
	
























		
		Informuojame, kad šioje svetainėje naudojami slapukai (angl. cookies). Sutikdami, paspauskite mygtuką „Sutinku“ arba naršykite toliau. Savo duotą sutikimą bet kada galėsite atšaukti pakeisdami savo interneto naršyklės nustatymus ir ištrindami įrašytus slapukus.SupratauPrivatumo politika

			
		

		

	

	
		
			

			

			

		

		
			
				

				
				
				
				
				
					
						
							

						

					

				

			

			
				
 
			

			
			
			
			
			
				

			

		

	



